

اشتہار

ٹینڈر نوٹس نمبر 22-2021-01/ADMIN

فراہمی سیکورٹی سرومز 3 عدد EX-SSG گارڈز

ٹینڈر انکوائری نمبر (10.4) 2021-22/1/SECURITY

سوئی نادرن گیس پائپ لائنز لمیٹڈ کو اپنے ہیڈ آفیس کیلئے 3 عدد EX-SSG گارڈز کی خدمات درکار ہیں۔

خواہشمند سیکورٹی کمپنیاں اپلائی کر سکتی ہیں، بشرطیکہ وزارت داخلہ، حکومت پاکستان سے جاری کردہ این او سی کی حامل ہوں اور متعلقہ حدود میں بحیثیت سیکورٹی ایجنسی کام کرنے کیلئے متعلقہ صوبائی ہوم ڈیپارٹمنٹ سے لائسنس یافتہ ہوں۔ تمام حصہ لینے والی کمپنیوں کا ایف بی آر / صوبائی ایکٹو ٹیکس دہندہ لسٹ میں ہونا ضروری ہے۔ خواہشمند سیکورٹی کمپنیاں پر لازم ہے کہ اپنے کاغذات کے ساتھ سیل ٹیکس، انکم ٹیکس اور تازہ پرفیشنل ٹیکس کی مصدقہ کاپیاں مہیاہ کریں۔

خواہشمند سیکورٹی ایجنسیاں / کمپنیاں ٹینڈر دستاویزات مبلغ -/1,000 روپے کی ادائیگی (ناقابل واپسی) بذریعہ آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ / سی ڈی آر بنام سوئی نادرن گیس پائپ لائنز لمیٹڈ، جنرل مینیجر (ایڈمنسٹریشن)، 5th فلور، گیس ہاؤس، 21- کشمیر روڈ لاہور کو درخواست دے کر دفتری اوقات کار میں 1100 بجے تا 1700 بجے تک (سوموار تا جمعہ) حاصل کر سکتی ہیں۔ ٹینڈر کاغذات جنرل مینیجر (ایڈمنسٹریشن) کے دفتر میں مندرجہ بالا پتہ پر جگہ پر جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر کی مکمل شدہ دستاویزات کی وصولی کی آخری تاریخ 03 اگست، 2021 دن 1430 بجے تک ہے۔ ٹینڈر اس دن 1500 بجے عوام کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

ٹینڈر سے متعلق کسی قسم کی بھی معلومات کیلئے میجر ایم۔ کاشف اقبال (ریٹائرڈ) ایگزیکٹو ایڈمن آفیسر (سیکورٹی) سے ٹیلی فون نمبر 042-99203760 پر دفتری اوقات میں رابطہ کر سکتے ہیں۔

IT/MIS Department
16 JUL 2021
No.....

16/7/2021 at 1635



ADVERTISEMENT
HIRING OF 3 X EX-SSG GUARDS
FOR PROVISION OF SECURITY SERVICES AT SNGPL H.O.
TENDER ENQUIRY NO. SECURITY:2021-22/1(10.4) DATED 16.07.2021

Sui Northern Gas Pipelines Limited (SNGPL) is desirous to hire 3 x Ex-SSG Guards for provision of Security Services as second line of defense at SNGPL, Head Office, 21-Kashmir Road, Lahore.

The bid documents will be issued to security agencies / firms on request. The security agencies having NOC from Ministry of Interior, Government of Pakistan and license from Provincial Home Departments may apply for subject Tender enquiry. All participating firms shall be on active tax payer list of the Federal Board of Revenue and are required to provide a copy of valid Sales Tax Registration, Income Tax Certificate and latest Professional Tax Certificate. The successful bidder will be responsible for deployment of 3 x Ex-SSG guards as per schedule of requirement.

Interested Security Agencies / Firms may purchase bid documents against payment of Rs. 1,000/- (non-refundable) through Pay Order / CDR / DD in favor of "Sui Northern Gas Pipeline Limited" by applying to the General Manager (Administration), Gas House, 21 - Kashmir Road, Lahore from 1100 hours to 1700 hours during working days (Monday to Friday). Last date for submission of duly completed documents is 03.08.2021 till 1430 hours. The technical bid will be opened in public on the same date at 1500 hours.

For any query you may contact Major (Retd) M. Kashif Iqbal, Executive Admin Officer (Security) on telephone No. 042-99203760 during office hours.